2023 年 12 月 1 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 マ ス タ ー フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員 吉田 修平

  （コード番号：3462）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 三浦 公輝

問合せ先  NMF 運用グループ統括部長  増子 裕之
03-3365-8767 nmf3462@nomura-re.co.jp

野村不動産株式会社による本投資法人投資口追加取得完了に関するお知らせ

野村不動産マスターファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人及び本投資法人

の資産運用会社である野村不動産投資顧問株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）のスポンサーであ

る野村不動産株式会社（以下「スポンサー」といいます。）より、2023年7月27日付「野村不動産株式会社に

よる本投資法人投資口の追加取得に関するお知らせ」にて公表の本投資法人の投資口の追加取得（以下「本追

加取得」といいます。）を完了した旨の通知を受領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

・スポンサーにおける本投資法人の投資口保有状況

 本追加取得前 本追加取得 本追加取得後

発行済投資口数 4,715,200 口 - 4,715,200 口

スポンサー保有口数 210,671 口 120,000 口 330,671 口

スポンサー保有割合 4.47% 2.54% 7.01%

なお、本追加取得による本投資法人の運用状況への影響はございません。

以上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.nre-mf.co.jp

https://www.nre-mf.co.jp/